
 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE 

 “ALESSANDRO MANZONI” 
Via Montevergine,22- 83027-MUGNANO DEL CARDINALE  (AV) 

SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 
Cod.Fisc. 80006890646-Cod.Scuola AVIC864005 - Ambito 01- Tel.081-5111380 

 Email: avic864005@istruzione.it - Pec: avic864005@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n°  

 

Al personale Docente e ATA  

Ai Genitori degli alunni 

Albo-Sede *  Sito Web Istituto 

Bacheca web 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche a distanza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il calendario scolastico approvato dalla Giunta Regionale con nota prot. n.10951 del 

02/05/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto; 

VISTO  il D.P.R. 275/1999; 

VISTO  il D.lgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il vigente CCNL- Comparto Scuola; 

VISTO  il DPCM del 4 marzo 2020 il cui art. 1, lettere d e g) recita “i dirigenti scolastici 

attivano, per tutta la durata della sospensione delle attività didattiche nelle scuole, per 

Emergenza COVID-19, modalità di didattica a distanza 

 

DECRETA 

che le attività didattiche a distanza saranno sospese a decorrere dal 9 al 15 aprile 2020, vacanze Pasquali. 

 

Mugnano del C.le, 06/04/2020 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Luigia Conte 

(Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3 co.2, del D.Lgs 39/1993) 

 

mailto:avic864005@istruzione.it
mailto:avic864005@pec.istruzione.it



